REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORIJE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE EKONOMISE

Nr 97 Prot Daté 31/07/2020

VENDIM
Nr.9 Daté 31.07.2020

PER SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES PER AUTORITETIN DREJITUES TE
NJESISE KRYESORE Ti FAKULTETIT TE EKONOMISE

NEé zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, si dhe Vendimi i Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, pas vlerésimit dhe
numérimit t& votave pér Rektor, Autoritet Drejtues té& Njésisé Kryesore, Autoritetete
Drejtuese né njésiné Bazé, Anétar pér Senatin Akademik pérfagésues t& personelit
akademik dhe studenté;

VENDOSI:

1.Té& shpall€ Prof. Dr. Albert Kogi Qarri kandidat fitues pér Autoritet Drejtues t& Njésisé
Kryesore né Fakultetin e Ekonomisé sipas tabelés s&¢ méposhtme:

Nr Emér Mbiemér Numri i votave té Numri i votave té vlefshme
vlefshme TOTAL
PERSONEL AKADEMIK
1 | Prof. Dr Albert Kogi Qarri 28 | 28
STUDENTE
1 | Prof. Dr Albert Kogi Qarri | 83 \ 83

2. Njé kopje e vendimit i dérgohet Komisionit Institucional Zgjedhor.
3. Ky vendim publikohet n& fagen zyrlare t& Universitetit “ [smail Qemali”, Vloré
4 Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR I KOMISIONIT ZGJEDHOR TE

FAKULTETIT T EKONOMISE
Grigor Dede

ANETARET: @

Ilira Pulaj

Desantila Ahm




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE EKONOMISE

Nr 98 Prot Daté 31/07/2020

VENDIM
Nr.10 Daté 31.07.2020

PER SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES PER AUTORITETET DREJTUESE TE
NJESIVE BAZE T FAKULTETIT TE EKONOMISE

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimi i Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese n€ Universitetin “Ismail Qemali” Vlor€”, pas vler&simit dhe
numérimit t€ votave pér Rektor, Autoritet Drejtues té& Njésisé Kryesore, Autoritetete
Drejtuese né njésiné Bazgé, Anétar pér Senatin Akademik pérfagésues t€ personelit
akademik dhe studenté;

VENDOSI:

1. Té& shpall€ Prof.As Fioralba Ismail Vela kandidat fitues pér Autoritet Drejtues t&
Njésis€ Bazé t& Departamenti t& Biznesit, sipas tabelés s€¢ méposhtme:

N Emér Mbiems Numri i votave té Numri i Numri i votave
r mer Mblemer vlefshme votave PRO KUNDER
DEPARTAMENTI I BIZNESIT

1 Prof. As Fioralba Ismail Vela 14 13 1

2. Té shpalle¢ Dr. Veronika Abedin Dunnishi kandidal fitues pér Autoritel Drejlues (8
Njésisé Bazé t& Departamentit t&€ Financés dhe Kontabilitetit, sipas tabelés sé
méposhtme:

Numnri i votave té Numyri i Numri i votave

Nr Emér Mbiemér vlefshme votave PRO KUNDER

DEPARTAMENTI I FINANCES DHE KONTABILITETIT

1 Dr. Veronika Abedin Durmishi 8 8 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE EKONOMISE

3.T¢ shpallé Dr. Florian Vangjel Miti kandidat fitues pér Autoritet Drejtues t& Njésisé
Bazg t& Departamenti t&¢ Ekonomiksit, sipas tabelés s¢ méposhtme:

Numri i votave té Numri i Numri i votave

Nr Emér Mbiemér vleteliiie votave PRO KUNDER

DEPARTAMENTI I EKONIMIKSIT

1 | Dr. Florian Vangjel Miti 7 7 0

4. Njé kopje e vendimit i dérgohet Komisionit Institucional Zgjedhor.
5.Ky vendim publikohet n€ fagen zyrtare té Universitetit “ Ismail Qemali”, Vloré

6.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KOMISIONIT ZGJEDHOR TE
FAKULTETIT TE EKONOMISE

Grigor Dede
2
ANETARET:
Ilira Pulaj
Desantila Ahmeti




